

AM Laustsen Holding ApS

Søvænget 5
8600 Silkeborg
CVR-nr. 25685164

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

Dirigent

Navn: Anette Skov Laustsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AM Laustsen Holding ApS

Søvænget 5

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 25685164

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mogens Ellegaard Laustsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer 100% af anpartskapitalen i Dansk Halbyggeri Invest ApS og 33 1/3% af anpartskapitalen i Dansk Halbyggeri Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 335 t.kr. mod et overskud på 759 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(25.770)	(82.905)
Driftsresultat		(25.770)	(82.905)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		409.441	394.322
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(743.328)	5.499
Andre finansielle indtægter	2	508.145	515.378
Andre finansielle omkostninger	3	(545.387)	(1.925)
Resultat før skat		(396.899)	830.369
Skat af årets resultat	4	61.921	(71.610)
Årets resultat		(334.978)	758.759
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(333.887)	399.821
Overført resultat		(109.091)	253.138
		(334.978)	758.759

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.412.637	3.003.196
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.256.963	3.125.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.779.146</u>	<u>6.627.065</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>12.448.746</u>	<u>12.755.552</u>
Anlægsaktiver		<u>12.448.746</u>	<u>12.755.552</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.617.465	3.576.053
Udskudt skat		259.745	197.823
Tilgodehavende selskabsskat		<u>34.131</u>	<u>48.160</u>
Tilgodehavender		<u>3.911.341</u>	<u>3.822.036</u>
Likvide beholdninger		<u>66.076</u>	<u>354.999</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.977.417</u>	<u>4.177.035</u>
Aktiver		<u>16.426.163</u>	<u>16.932.587</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.169.600	1.503.487
Overført overskud eller underskud		15.011.063	15.120.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>16.413.663</u>	<u>16.854.441</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	65.646
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>78.146</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>78.146</u>
Passiver		<u>16.426.163</u>	<u>16.932.587</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	1.503.487	15.120.154
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(333.887)	(109.091)
Egenkapital ultimo	125.000	1.169.600	15.011.063

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	16.854.441
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	(334.978)
Egenkapital ultimo	108.000	16.413.663

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.057	114.074
Renteindtægter i øvrigt	48	48
Dagsværdireguleringer	<u>401.040</u>	<u>401.256</u>
	<u>508.145</u>	<u>515.378</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	962	1.925
Dagsværdireguleringer	<u>544.425</u>	<u>0</u>
	<u>545.387</u>	<u>1.925</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	65.646
Ændring af udskudt skat	(62.104)	5.964
Regulering vedrørende tidligere år	<u>183</u>	<u>0</u>
	<u>(61.921)</u>	<u>71.610</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.500.000	125.000	6.290.392
Tilgange	0	0	499.106
Kostpris ultimo	4.500.000	125.000	6.789.498
Opskrivninger primo	(1.496.804)	3.000.291	336.673
Andel af årets resultat	409.441	(743.328)	0
Udbytte	0	(125.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	0	(347.025)
Opskrivninger ultimo	(1.087.363)	2.131.963	(10.352)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.412.637	2.256.963	6.779.146

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Dansk Halbyggeri Invest ApS	Silkeborg	ApS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dansk Halbyggeri Holding ApS	Galten	ApS	33,3
Unique Holiday Properties A/S	København	A/S	23,5

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Dansk Halbygger Invest ApS' realkreditgæld. Restgælden udgør 5.834 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Dansk Halbyggeri Invest ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2018 en gæld på 0 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
